
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Yeljkova 10, Novi Sad
Datum : 26.11.2015, godine
Broj: 4-32dl15-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabr. 4-32dl15-5 od
25.1 1.201 5. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-32dl15

Nabavka opreme za jedinicu intenzivne terapije - Defibrilator

UGOVOR SE DODELJUJE grupi ponudaia "Profesional Medic" d.o.o. Ritopek i ,,paroco medical
equipment6' d.o.o. Novi Sad, broj 2015-10-22102 od 22.10.2015. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
32dll5l4 od 02.11.2015. godine)

Obrazloienje

Dana 01.10.2015. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-32d,/15-4
od 02.1L2015. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. JN 4-32d/15-5 od25.ll.Z}l5. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke: dobara - Nabavka opreme za jedinicu intenzivne
terapije - Defibrilator - tehnidka oprema za obavljar4e delatnosti
Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33100000 Medicinska oprema
Predmet javne nabavke nije oblikovana po partijama.
Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 840.000,00 dinara (bez pDV-a)

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
U postupkujavne nabavke su udestvovala 4 (detiri) ponudada.
Blagovremno, tj. do dana02.ll.2015. godine do 13.00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponutlaia 6'Gorenje GTI" d.o.o. Beograd, (zavodni broj lnstituta JN 4-32dl15/1 od
30.10.2015. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer se ista sastoji samo od:

Zahtevani op5ti podaci o servisnoj sluZbi, bezpelata i potpisa; u delu 6.1 - Cina i ostali podaci koji
su relevantni za zaklludenje ugovora nisu popunjeni.

Ponuda ponutlaia ooEngel" d.o.o. Novi Sad, broj l5271)ll5 od,27.10.2015. godine (zavodni broj
Instituta IN 4-32d12 od 02.11.2015. godine), odbija se kao neprihvafljiva jer selsta sastoji.unl, oi
Dokumenta 6 - obrazac ponude (1. Podaci o ponudi i 2. podaci o ponudadu).

4.

JN 4-32dl15/l 30.10.2015. u 08.50 h
IN 4-32dn5t2 d.o.o. Novi Sad Liho,02.ll.20l5. u 09.00 h
JN 4-32dl15/3 02.11.2015, u 09.50 h

IN 4-32dn5t4 Zajednidka ponuda: "Profesional Medic" d.o.o. Ritopek
Liho,02.11.2015. u 09.55 h



5.

6.

Ponuda ponudaia ,,Superlab" d.o.o. Beograd, broj P-23003 od 30.10.2015. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-32dl1513 od 02.11.2015, godine), odbija se kao neodgovaraju6a i neprihvafljiva jer:

Procenjena vrednost predmetne nabavke je 840.000,00 din bez pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.230.000,00 din bez pDV-a.

vrednosti od minimum 5Yo od ponudene cene bez pdv-a, sa rokom vaienjatri dana duZim od ioka
vaLenja ponude; original obavezuju6e pismo banke o namerama za izdavanje garancije za dobro
izvr5enje posla u ukupnoj visini od 10% ukupno ponudene cene bez pdv-a i original obavezuju6e
pismo banke o namerama za izdavarye garancije za otklanjanje greSaka u garantnom roku u ukupnoj
visini od 10% ukupno ponudene cene bez pdv-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena tacentz /llll
Naiin primene metodologije za dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Redni broj Elementi kriterijuma za ocenjivanje ponude Broj pondera

I Ponudena cena 0-80

2 Rok isporuke 10

J Garantni rok 10

1. Ponudena cena

Najpovoljnija (minimalna) ponu<lena cena x 80 pondera
Ponudena cena

2. Rok isporuke

Najmanii rok isporuke (dani) x 10 pondera

Ponuden rok isporuke (dani)

3. Garantni neriod
Ponuden garantni rok x 10 pondera

NajduZi ponuden garantni rok

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva i odgovarajuda ponuda grupe ponutlaia
kako je navedeno u dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaStilu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke i na internet stranici narudioca

Republidkoj


